СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая 2016 года  № 537-р

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 19  января 2016 года № 92-р

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 3 Закона

Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 21-II «Об организации
деятельности органов местного самоуправления в переходный период»,

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

27.04.2016 № 210 «О денежном содержании руководящих работников и
специалистов государственных органов, работников исполнительных

органов сельских, поселковых и городских советов (за исключением

исполнительных органов городских советов городов республиканского

значения), технических работников и обслуживающего персонала этих
органов Луганской Народной Республики»:

1.  Внести в приложение к распоряжению Совета Министров
Луганской Народной Республики от 19 января 2016 года № 92-р «Об

утверждении штатного расписания исполнительного комитета

Малоивановского сельского совета Перевальского района на период с

01.01.2016 по 31.12.2016» следующие изменения:

изложить приложение к распоряжению «Штатное расписание

исполнительного комитета  Малоивановского сельского совета
Перевальского района на период с 01.01.2016 по 31.12.2016» в следующей

редакции:

Штат в составе 4,5 (четырех с половиной)
штатных единиц  с месячным фондом

заработной платы  по должностным

окладам в сумме 42902 рос. руб. (сорок
две тысячи девятьсот два) российских

рубля

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

исполнительного комитета Малоивановского сельского совета

Перевальского района
(с 01.04.2016 по 31.12.2016)

№

п/п

Название структурных

подразделений и должностей

Количество

штатных

должностей

Должност

ной оклад,

рос. руб.

Фонд

заработной

платы на

месяц, рос.

руб.

1 2 3 4 5

1 Голова 1 12679 12679

2 Секретарь совета 1 11785 11785

3 Главный бухгалтер 1 10795  10795

4 Специалист 1 5289 5289

5 Уборщица 0,25 4709 1177

6 Кочегар 0,25 4709 1177

  Всего: 4,5  42902

       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и

применяется с 01 апреля 2016 года.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                         С. Козлов